
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   27 березня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 140 
 

                                                             
Про розподіл, надання житлового приміщення у тимчасове 

безоплатне користування внутрішньо переміщеним особам та укладання 

договору найму житла 
 

 
Розглянувши листа департаменту розвитку інфраструктури міста викон-

кому Криворізької міської ради від 06 березня 2019 року № 7/5/1359 про 

погодження розподілу та надання житлових приміщень у тимчасове безоплатне 

користування внутрішньо переміщеним особам та клопотання комісії з розпо-

ділу та надання житлових приміщень у тимчасове безоплатне користування 

внутрішньо переміщеним особам від 27 березня 2019 року № 1, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабі-

нету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження 

Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку 

надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла для 

тимчасового проживання», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 

17 грудня 2018 року № 582 «Про затвердження Порядку розподілу та надання 

житлових приміщень у тимчасове безоплатне користування внутрішньо 

переміщеним особам», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня    

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Розподілити внутрішньо переміщеним особам у тимчасове безоплатне 

користування житлові приміщення з фонду житла для тимчасового проживан-

ня, розташовані у Дніпропетровській області міста Кривого Рогу за адресами: 

1.1 ***, двокімнатна, загальною площею 50,7 кв. метрів, житловою 

площею 29,0 кв. метрів; 

1.2  ***, двокімнатна, загальною площею 43,8 кв. метрів, житловою 

площею 30,1 кв. метрів; 

1.3 ***, двокімнатна, загальною площею 45,6 кв. метрів, житловою 

площею 26,0 кв. метрів. 

2. Взяти внутрішньо переміщених осіб на облік осіб, які потребують 

поселення до житлового приміщення з фонду житла для тимчасового прожи-

вання, а саме: 

2.1 гр. ***, *** року народження, зі складом сім’ї: два чоловіки; 

2.2 гр. ***, *** року народження, зі складом сім’ї: чотири чоловіки. 

3. Надати внутрішньо переміщеним особам житлові приміщення, розта-

шовані у Дніпропетровській області міста Кривого Рогу, для тимчасового 



2 

 

користування, заключивши договори найму житла за адресами: 

3.1 ***, загальною площею 50,7 кв. метрів, житловою площею 29,0 кв. 

метрів, гр. ***, *** року народження, зі складом сім’ї: два чоловіки: гр. ***, *** 

року народження, – син; 

3.2 ***, загальною площею 43,8 кв. метрів, житловою площею 30,1 кв. 

метрів, гр. ***, *** року народження, зі складом сім’ї: чотири чоловіки: 

- гр. ***, *** року народження, – чоловік; 

- гр. ***, *** року народження, – син; 

- гр. ***, *** року народження, – дочка. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника голо-

ви районної у  місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старо-

войта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 
 


